de Ia presente invitaci6n con la siguiente informaci6n:

PROPONENTE
VALOR INCLUIDO

IVA
IMPOCONSUMO

I Roosvelth Mejia L6pez $s30.398.760

2 Operation Research for Smart Cities S.A.S $586.443.200

El valor del presupuesto oficial incluido el I.V.A. es de Seiscientos Cuarenta y Siete Millones

Ciento Treinta y Nueve Mil Trescientos Ochenta y Nueve Pesos (5647.139.389) El contrato tendr6 un

plazo de ejecuci6n contado a partir de la suscripci6n del acta de inicio y hasta el 30 de octubre del

2020.

El proponente se le otorg6 plazo para subsanar el

requisito de la p6li2a hasta el dia 10 de mano a las

Tiempo en el cual no subsano el requisito